PORTARIA N.º 019, DE 04 DE JANEIRO DE 2013.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1º Nomear a senhora Nelci Schirrmann Katchor, portadora do RG nº

8.601.009-7 e do CPF n.º 031.631.209-62, para exercer as funções do Cargo de provimento

em Comissão de Assessor de Secretaria I, Símbolo CC-03, com Lotação na Secretaria

Municipal de Indústria, Comércio Turismo e Desenvolvimento Econômico, à contar desta

data.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em

04 de janeiro de 2013.

Arnildo Rieger
Prefeito do Município